CENTRO DE INVESTIGACIONES EN OPTICA, A.C.
LOMA DEL BOSQUE #115,COL. LOMAS DEL. CAMPESTRE
®  Cl0B8004181K5

Hoja :1 det
Hora :08:38 a.m.
Fecha : 11/92/2022

ESTADO DE ACTIVIDADTES
DE ENERO A DICIEMBRE DE 2021 Y DE ENERO A DICIEMBRE DE 2020

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES ¥ SERVICIOS DE O

FARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCTAS , ASTGNACIONES, SURSIDICS Y OTRAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIERCS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS
OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFILCIOS
GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCICONAMIENTO

SERVICTOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICTCS GENERBLES

2021

5,387,820.39
5,387,820.39
5,387,820.38

182,364,376.08
192,364,376.06
191,885,762.82

478,613 24

1,828,674.78
530,964.30
530,962.30
1,297,710.48

195,580,871.23

193,565,041.62
165,137,324.79
5,553,951.14
18,873,765.69

2020

3,698,731.88
3,698,731.88
3,698,731.88

1892,176,728.05
189,176¢,728.05
188,697,518.63

473,209._42

1,770,658.25
385,567.53
385,567.53
1,385,130.72

194,646,158.18

150,081,385.86
163,864,220.24
5,058,320.85
21,158,824.87

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTR 636,822.40 569,576.42
AYUDAS SOCIALES 636,822.40 565,576.42
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00

OTRCS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRACRDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPREC,DETER, AMORT, PROVISIONE
PROVISIONES PASIVOS A LARGO PLAZO
CTRAS PERDIDAS

TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

* Bajo protesta de decir verdad decldzamos que jos Estados Financieros y susmotas, son razonablemente correctos y son re
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51,6896,860.32
41,253,453.93
10,277,027.80

166,478.59

245,898,824.34

-46,317,953.11

70,814,842.53
45,181,596.10
20,913,016.19

520,230.24

261,265%,804.91

-66,619,646.73
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